
 
CONSELHO FEDERAL DE PSICOLOGIA 

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA - 7ª Região 

 

Av. Protásio Alves 2854 / 301- Fones/Fax: (51) 33346799 - CEP 90410006 – POA/RS 

Site:  www.crprs.org.br 

 

PORTARIA Nº 107/2019, 
de 14 de novembro de 2019. 

 

CONSTITUIR E NOMEAR O GRUPO DE 
TRABALHO – GT DO PLANEJAMENTO 
ESTRATÉGICO. 

  
 A PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA - 7ª REGIÃO - 

RS, no uso de suas atribuições legais e regimentais,  
 
RESOLVE: 
 
1. CONSTITUIR o Grupo de Trabalho – GT do PLANEJAMENTO 
ESTRATÉGICO, que atuará na elaboração do planejamento estratégico para os 
próximos anos, construindo novos objetivos estratégicos e metas organizacionais, e 
ainda revisará os objetivos e metas do planejamento estratégico previstos até então.  
 
2. NOMEAR como membros os conselheiros Ana Luiza de Souza Castro; 
Eliana Sardi Bortolon; Leandro Inácio Walter; Roberta da Silva Gomes; Thiago 
dos Santos Alves; e os funcionários Adriana Dal Orsoletta Gastal; Alexandre 
Dornelles Gaieski; Evelise Arispe de Campos; Mauricio Inácio Borges; Rafaela 
Demetrio Hilgert. 
 
 
Esta Portaria entra em vigor nesta data e revogam-se as disposições em contrário. 
 
Dê-se ciência. 
Cumpra-se. 

 
                       
 
 
 

                                                      
 

ANA LUIZA DE SOUZA CASTRO 
Conselheira Presidenta 
         


